nieruchomość, stanowi część nieruchomości komunalnej, przylegającej do gruntu 
oznaczonego nr geod. 11632 (KW 5367). Przeznaczona jest do sprzedaŜy 
bezprzetargowej dla poprawienia warunków zagospodarowania tego gruntu . Cena 
nieruchomości wynosi brutto  3 660 zł (słownie: trzy tysiące sześćset sześćdziesiąt 
złotych).  

2. nieruchomość oznaczona numerem geodezyjnym 11428/8 o powierzchni 0,0117 ha, 
połoŜona w Suwałkach przy ul. Kościuszki, posiadająca urządzoną księgę wieczystą 
SU1S/00037197/8. Przedmiotowa działka nie moŜe być zbyta jako odrębna 
nieruchomość, stanowi część nieruchomości komunalnej, przylegającej do gruntu 
oznaczonego nr geod. 11428/1 (KW 42528). Przeznaczona jest do sprzedaŜy 
bezprzetargowej dla poprawienia warunków zagospodarowania tego gruntu. Cena 
nieruchomości wynosi brutto  14 274 zł (słownie: czternaście tysięcy dwieście  
siedemdziesiąt cztery złotych).  

3. nieruchomość oznaczona numerem geodezyjnym 10169/4 o powierzchni 0,0020 ha, 
połoŜona w Suwałkach przy ul. Dwernickiego, posiadająca urządzoną księgę 
wieczystą SU1S/00006501/7. Zgodnie z decyzją o ustaleniu warunków zabudowy 
nieruchomość przeznaczona jest do sprzedaŜy w drodze przetargu na cele zabudowy 
garaŜowej – garaŜ na samochody osobowe. Termin rozpoczęcia budowy: 2 lata od 
dnia zakupu działki. Termin zakończenia budowy: kolejne 3 lata. Cena nieruchomości 
wynosi brutto  1 500 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych).  

4. nieruchomość oznaczona numerem geodezyjnym 10169/5 o powierzchni 0,0021 ha, 
połoŜona w Suwałkach przy ul. Dwernickiego, posiadająca urządzoną księgę 
wieczystą SU1S/00006501/7. Zgodnie z decyzją o ustaleniu warunków zabudowy 
nieruchomość przeznaczona jest do sprzedaŜy w drodze przetargu na cele zabudowy 
garaŜowej – garaŜ na samochody osobowe. Termin rozpoczęcia budowy: 2 lata od 
dnia zakupu działki. Termin zakończenia budowy: kolejne 3 lata. Cena nieruchomości 
wynosi brutto  1 500 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych).  

5. nieruchomość oznaczona numerem geodezyjnym 21490/3 o powierzchni 0,0041 ha, 
połoŜona w Suwałkach przy ul. Andersa, posiadająca urządzoną księgę wieczystą 
SU1S/00029021/5. Zgodnie z decyzją o ustaleniu warunków zabudowy nieruchomość 
przeznaczona jest do sprzedaŜy w drodze przetargu na cele zabudowy usługowej. 
Termin rozpoczęcia budowy: 2 lata od dnia zakupu działki. Termin zakończenia 
budowy: kolejne 3 lata. Cena nieruchomości wynosi brutto  5 100 zł (słownie: pięć 
tysięcy sto złotych).  

§ 2. Osoby zainteresowane kupnem wyŜej opisanych nieruchomości, którym przysługuje 
pierwszeństwo w ich nabyciu  na podstawie art. 34 ust. 1 pkt.1 i 2 ustawy o gospodarce 
nieruchomościami (jedn. tekst Dz.U. z 2004 roku, Nr 261 poz. 2603 ze zmianami) mogą